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Ostropest Plamisty VEGE 90 kapsułek

Cena 15,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246225938

Kod producenta 5903246225938

Kod EAN 5903246225938

Opis produktu
Ostropest Plamisty VEGE 90 kapsułek

Ostropest Plamisty VEGE to suplement diety, który stanowi źródło mielonych nasion ostropestu plamistego. To wegański
preparat o prostym składzie, dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek. To produkt stworzony z myślą o świadomych
konsumentach, którym zależy na uzupełnieniu codziennej diety w cenne związki.

Źródło ostropestu plamistego - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 700 mg mielonych nasion
ostropestu plamistego.
Prosty skład - produkt nie zawiera zbędnych dodatków i wypełniaczy.
Odpowiedni dla wegetarian i wegan - produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.
1 porcja = 1 kapsułka.
Wydajność - opakowanie produktu zawiera 90 porcji preparatu, co wystarczy na trzy miesiące regularnej
suplementacji.
Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek zapewnia bezproblemową podaż
suplementu diety.

OstroVit Ostropest Plamisty VEGE - cenne uzupełnienie diety

Ostropest plamisty - Silybum marianum - roślina z rodziny astrowatych, wykorzystywana w tradycyjnej medycynie od
czasów starożytnych. To zioło pochodzące z krajów basenu Morza Śródziemnego, które aktualnie można spotkać niemal na
całym świecie, zarówno w Europie, jak i Afryce, a także na terenach Ameryki Południowej i Północnej. Ostropest plamisty
wyglądem przypomina popularne osty, a powszechnie wykorzystywanym surowcem pozyskiwanym z rośliny są jej owoce, bez
puchu kielichowego, oraz liście. Ostropest plamisty stanowi skarbnicę witamin, składników mineralnych, a także substancji
bioaktywnych. Bogactwo wartościowych związków sprawia, że roślina i jej poszczególne części, chętnie wykorzystywane są
jako składniki suplementów diety.

Produkty z linii VEGE zostały opracowane przy użyciu wyłącznie wegańskich składników. W związku z polityką
wysokiego bezpieczeństwa firmy i faktem, iż w zakładzie produkcyjnym stosuje się składniki o działaniu
alergizującym, stąd informacja na temat możliwości wystąpienia zanieczyszczeń krzyżowych na etykiecie. Po
więcej informacji zapraszamy do kontaktu drogą mailową.
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Składniki

Mielone nasiona ostropestu plamistego (Silybum marianum (L.) Gaertn.), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza). 

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki,
ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 70 g
Ilość porcji w opakowaniu: 90
Wielkość porcj: 1 kapsułka Składniki aktywne 1 porcja (1 kapsułka)

Mielone nasiona ostropestu plamistego  700 mg
Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska 
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